
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Т О К О Л  № 21 

 

засідання виконавчого комітету 

 

11 вересня 2024 року                                          Засідання розпочато:  о 10.30 

                          Засідання закінчено:  об 11.00 

 

 

ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                                        міський голова 

 

Чорній І.І.                                           секретар ради 

 

Завидняк І.І..                                      заступник міського голови 

 

Маргіта М.В.                                      заступник міського голови 

 

 

ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

Погорєлов А.В., Прозор Н.Є. 

 

 

Відсутні:  Гуй С.О., Дуран І.П., Борець В.О., Пинзеник В.В., Плавайко Є.В. 

 

 

 

ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ: 

 

Ленько А.Ю. - начальник управління правового забезпечення  

департаменту правового та організаційного 

забезпечення 

Романюк С.В. - начальник відділу організаційного   забезпечення 

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

Козак Н.Д.  - начальник відділу документального забезпечення  

департаменту правового та організаційного  

забезпечення 

 

 

 

 



 

 

ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 

при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Лукач Я.Ю. - заступник директора КП «Архітектурно-планувальне 

бюро» Ужгородської міської ради  

Фленько І.І. -директор Ужгородського міського центру соціальних 

служб департаменту соціальної політики 

Стасюк М.О. - директор департаменту соціальної політики 

Лозан О.В. - головний спеціаліст відділу експлуатації житлового 

фонду та інженерних мереж управління житлово-

комунального господарства  департаменту міської 

інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Федина Т.М. - начальник відділу обліку, розподілу та приватизації 

житла департаменту міської інфраструктури 

Пугачов В.О. - заступник начальника управління муніципальної 

варти 

Годованець В.М. - заступник начальника служби у справах дітей 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Пшенична І.М. - головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

Руснак В.І. - помічник заступника міського голови Завидняка І.І. 

Глагола В.Я. - депутат міської ради 

 

 

      Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

основу голосували одноголосно.  Ознайомив із  двома додатково поданими до 

розгляду проєктами рішень, за  доповнення та  за порядок  денний  в цілому 

голосували одноголосно. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про організацію міжвідомчої взаємодії з виявлення та організації 

надання допомоги дітям та сім’ям, які перебувають у складних 

життєвих обставинах на території Ужгородської міської 

територіальної громади.  
Доповідав: Фленько І.І. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

.ВИРІШИЛИ: Рішення № 454 прийняти (додається). 

 

 



СЛУХАЛИ: Про видачу дубліката свідоцтва про право власності на нерухоме 

майно.  
Доповідав: Лукач Я.Ю. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 455 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Е.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 456 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Р.) 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття  рішення одноголовсно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 457 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. (Х.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 458 прийняти (додається). 

                        

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Г.) 

Доповідала: Стасюк М.О.  
Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 459  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Ч.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 460 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду щодо призначення опікуна. (Т.) 

 Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 461 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зверення до суду щодо призначення опікуна. (Ф.)  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 462 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про звернення до суду із заявою про визнання особи недієздатною.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 463 прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Про вжиття заходів щодо виконання обов’язків опікуном 

недієздатної особи.  
Доповідала: Стасюк М.О. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 464 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Палінкаш І.) 

При розгляді питання присутній ФОП Палінкаш І.О.  
Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Завидняк І.І., Палінкаш І.О., Глагола В.Я., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 465 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зовнішню рекламу. (ФОП Серпуховитін Ю.) 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступила: Прозор Н.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 5, «проти» - 0, «утрим.» -

1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не приймається. 

 

СЛУХАЛИ: Про  зовнішню рекламу. (ФОП Тригубчак М.) 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Завидняк І.І., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення: «за» - 0, «проти» - 5, «утрим.» -

1. 

ВИРІШИЛИ: Рішення не приймається. 

 

СЛУХАЛИ: Про демонтаж об’єктів зовнішньої реклами. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 466 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про відмову у переведенні житлового приміщення у нежитлове. 

При розгляді питання присутній Рацин В.В., представник за дорученням Рацин 

О.М. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Виступили: Рацин В.В., Глагола В.Я., Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Рішення доопрацювати. 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження технічних умов. 

 Доповідав: Лозан О.В. 

Виступили: Завидняк І.І., Маргіта М.В., Прозор Н.Є., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  з вилученням п.1.1 на 

довивчення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 467 прийняти (додається). 

    
СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на проведення робіт з порушення цілісності 

об’єктів благоустрою. 



 Доповідав: Лозан О.В. 

Виступили: Погорелов А.В., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення з доповненням   п.1.2.  «шляхом 

підземного буріння» та п. 2.1. «за умови проведення робіт через 

проїжджу частину вул. Капушанської та через розворотний 

майданчик шляхом підземного буріння» одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 468 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про видачу службових ордерів. 

 Доповідала: Федина Т.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 469 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про уповноваження на складання протоколів. 

 Доповідав: Пугачов В.О. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 470 прийняти (додається). 

 

 

               Наступні питання розглядалися в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання статусу. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 471 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про визначення місця проживання дитини. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 472 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на посвідчення угод про відчуження та 

набуття  майна,  право власності на яке або право користування 

яким мають діти. 

 Доповідав: Годованець В.М. 

Голосували за прийняття рішення одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 473 прийняти (додається). 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


